

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-487-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

TICKET NUMBER 33649
LOCATION Oakley, Ks
FOREMAN Walt Dinkel

Colorado

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-7-11	5659	State-Scheimer 1-16		16	16 ³	46 ^W	Cherokee
CUSTOMER							
Mull Doby Co, Inc							
MAILING ADDRESS							
CITY		STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
				463	Damon Miller		
				486-7129	Was Flynn - Carly Rootz		

JOB TYPE	Surface	HOLE SIZE	12 1/4	HOLE DEPTH	526'	CASING SIZE & WEIGHT	8 5/8" - 20#
CASING DEPTH	526'	DRILL PIPE		TUBING		OTHER	
SLURRY WEIGHT		SLURRY VOL		WATER gal/sk		CEMENT LEFT in CASING	20'
DISPLACEMENT	32 1/4	DISPLACEMENT PSI		MIX PSI		RATE	6 BPM

REMARKS: Set Deck Meeting & Rig up on Martin 20, Circ casing out bottom
mixed 360 SKS. cam, 30% cc - 7% gel, release Plug + Displace
32 1/4 BBL H₂O @ 550#, skat jn
Cement Dis Circ

8 BBL in P.T

Thank You
Walt + crew

[illegible]

Bayn 3737

AUTHORIZATION

TITLE

**ESTIMATED
TOTAL**

DATE 10-8-11

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

TICKET NUMBER 33685

LOCATION Oakley
FOREMAN Kelly Gabel

colo

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-28-11	5659	State-Scheimer 11b		1b	1b ^s	4b ^w	Cheyenne
CUSTOMER				Mull Drbg.			
MAILING ADDRESS							
CITY		STATE	ZIP CODE				

TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
359	JOHN G		
5284T127	DERRICK G		
	CECIL P		

JOB TYPE <u>Post collar</u>	HOLE SIZE _____	HOLE DEPTH _____	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2</u>
CASING DEPTH <u>5352</u>	DRILL PIPE _____	TUBING <u>2 7/8</u>	OTHER <u>PC @ 2733</u>
SLURRY WEIGHT <u>10⁷-14</u>	SLURRY VOL _____	WATER gal/ck _____	CEMENT LEFT In CASING _____
DISPLACEMENT _____	DISPLACEMENT PSI _____	MIX PSI _____	RATE _____

REMARKS: Safety Meeting, rigged up on well. Hooked up to backside to test part collar. Pressured to 1500#. Opened part collar to check for blow. Mixed 235 sks CMD, 29% CC, 29% sodium Metasilicate, 29% Plaster, 49% gel, 1/4" Flo-seal. Displaced down with 15 1/2 bbl H₂O. Closed tool. Pressured to 1500#. Reversed out & washed out pumps & lines. Rigged down & left location. Mixed 185 sks @ 10.7" + 50 sks @ 14"

~~Contract~~ 606 cement to Pix - Thank You
Kelle & crew

[illegible]

Bayin 3737

AUTHORIZATION

TITLE: Colo Fresh Force DATE: _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

TICKET NUMBER 33642
LOCATION Oakley
FOREMAN Kelly Gabel

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-22-11	5659	State-Scheimer 1-16	16	16 ^S	216 ^W	Chevyenne
CUSTOMER			COLD			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			399	Miles 5		
STATE			464128	Wes F		
ZIP CODE						

JOB TYPE Prod-O HOLE SIZE 2 7/8 HOLE DEPTH 5420 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 17#
CASING DEPTH 5354' DRILL PIPE TUBING OTHER PC @ 273 3
SLURRY WEIGHT 13" SLURRY VOL WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING 45"
DISPLACEMENT 123 DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE

REMARKS: Had safety Meeting. Rigged up on Muffin drilling Rig #20. Pumped 1150,
plugged Rat hole & mouse hole. mixed 225 SKS OWC, 5# Kol-seal, 25# CF 115,
washed out pumps & lines. Released Plug & displaced with
Nbl H2O, float held 900. Lift pressure 1500# Plug landed.
Turbolizers on Jts 1-6, 12+13, 18+19, 22+23. Cent 63+64
basket on #63 postcollar on top of #63.

Thank You
Kelly & crew.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401P	1	PUMP CHARGE	3250.00	3250.00
5407	75	MILEAGE	5.00	375.00
1126	325 SKS	OWC	21.48	4833.00
5402A	11.7	Top Mileage delivery	15.8	1386.75
110A	1125#	Kol-seal	1.53	596.25
1102	240#	calcium chloride	1.84	201.60
111A	200#	sodium Metasilicate	2.26	452.00
4104	1	5 1/2 cement Basket	276.00	276.00
4136	12	5 1/2 turbolizer	72.00	864.00
4130	2	5 1/2 centralizer	58.00	116.00
41285	1	5 1/2 postcollar	2075.00	2075.00
4253	1	5 1/2 Packer shoe	1760.00	1760.00
4406	1	5 1/2 Rubber Plug	88.00	88.00
4228	1	5 1/2 insert	152.00	152.00
1135A	56.25#	CF 115	9.95	559.69
				16985.29
				16985.3
				15286.70
				245283
			SALES TAX	840.55
			ESTIMATED TOTAL	16127.31

Rev'n 8787

9:45PM

AUTHORIZATION

TITLE Prod Foreman

DATE 10-22-11

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.